BRUNCH MENU

IV —

275 FA_a—
Samstag & Sonntag von 10:00 - 15:00 Uhr

GETRANKE ®&rH17

Orangensaft, frischgespresst 25c1  7.00
Apfel-Orangen-lngwersaft, frischgepresst 25c1  8.00
Ingwer-Kurkuma-Booster, hausgemacht 30c  8.00
Espresso Martini 17.00
Japanischer Vodka, HIKARI Kaffee Blend, Kaffee-Likér

Cava Brut Nature Gran Reserva (Penédes ES, 11.5%) 10c  9.00
Xarel-lo, Macabeu: kraftvoll, elegant, Honig 75cl 59.00
Champagne Brut 369M (Champagne F, biodyn, 12%) 375cl 45.00
Pinot Noir, Chardonnay: intensiv, charakterreich, Himbeere 75¢c1 82.00

MATCHA %%

Matcha * 700
Matcha * Latte (warm / kalf) 7.50
Hoii Latte * (warm / kalt) 6.50
Kuro Goma (Schwarzer Sesam) Latte 6.50
Matcha Tonic / Soda 8.00/7.50
Hoiicha Tonic / Soda 8.00/7.50

* Matfcha und Hoiipulver beziehen wir direkt von unserer Produzentin aus Wazuka,
Kyoto, JP. Sie ist Matchaproduzentin in 5er Generation und verwendet keinerlei

Pest- und Herbizide.

CAFE O—k—
Espresso
Doppio
Americano (warm / kalt)
Cappuccino (warm / kalt)
Flat white (warm / kalt)
Espresso Tonic

TEE $%

Teeset flur drei Aufglisse

KUKICHA (Stdngeltee) / JAPAN

Yabukita, Yabe, Fukuoka
Tee mit wenig Koffein - leicht und bekémmlich

SENCHA / JAPAN

Hon Yuu (Yabukita), Yakushima, Kagsohima, Bio
Zart, slisslich, wenig Imami

KABUSECHA (Vollschattentee) / JAPAN

Asanomi (Asatsuyu & Asanoka), Kirishima,
Kagoshima, Bio
Vollmundig, fruchtig, geschmeidig

GYOKURO (Vollschattentee) / JAPAN

Heritage Gyokuro, Yabemura, Fukuoka
Umami, mundflillend, sliss

HONG CHA (Schwarztee) / TAIWAN

Jin Xuan, Mingiian NantouCounty, Bio
Floral, getrocknete Friichte, Gewlirze

OOLONG / TAIWAN

High Mountain Oolong, Ching Sin, Lishan, Bio
1700m: Blumig, hoch aromatisch, slisslich

Dong Ding, Jin Xuan, Nantou County, Bio
Leicht gerdsteter griner Oolong - wlirzig, nussig,
vielschichtig

4.00
5.00
5.00
6.50
6.50
8.00

8.00

9.00

9.50

10.00

9.50

9.50

9.00

Alle Tees werden sorgfdltig von uns selektioniert und wir beziehen sie direkt von den

Teeproduzentlinnen in Japan und Taiwan.

ESSEN &R=

Choshoku Ei&
Brunch Set: Matcha Granola, Friichte, Shokupan, Gipfeli,
Ohitashi Spinat, Noix Gras, Anko-Konfiture und Pistazien-Créme

Open Sando A—7J PR
Shokupan, Ohitashi Spinat, knusprige Shiitake, gebackener
Frischkdse und Yuzu-Hollandaise

Okonomiyaki HiFHEEE
Japanischer Pancake mit Kabis, knusprige Shiitake,
Okonomi-Sauce und Mayonnaise

Edaoamame Toast &2 —XK
Shokupan, Edomame-Créme und Chili-Erdnuss Crunch

Hottokeki * J\> o —=
Fluffiger Pancake mit Pistazien-Matcha-Sauce und Sakura-Sahne

Ogura Toast NER—R
mit Anko gefiillter French Toast, mit Miso-Karamell, Friichten
und Créme fraiche

Amazake Milchreis HiBSA A T57420
mit Friichten und Haselnhuss-Mandel-Krokant

Apfel-Aprikosen-Gyoza U d&E7 U dvRDBIFERF
frittiert, mit Vanillesauce

Matcha Granola %FFxXJ5./—5
Soia Joghurt mit Yuzu, Chia, Beerenkompott und Matcha Granola

EXTRAS —@%

Gipfeli / Kérner-Gipfeli
Schoggi-Gipfeli
Shokupan
Anko-Konfiture
Pistazien-Créme

Noix Gras
Miso-Karamell
Vanillesauce

Frichte
Yuzu-Hollandaise
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Informationen Uber Zutaten, die Allergien oder Unvertrdglichkeiten auslésen kénnten,

erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren Mitarbeiter:innen.
Preise in CHF inkl. 81% Mehrwertsteuer. * enthdlf Ei



